
Materiale de intretinere - pachet intretinere

I.D.: 58708193

Data publicarii	08.07.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.549,00 RON - 3.549,00 RON

Descriere: baterie mono chiuveta - 5 buc x 81,50 = 407,50 baterie mono perete - 4 buc x 89,00 = 356,00 baterie mono chiuveta lebada - 3 buc x 81,50 = 244,50 racord baterie 40cm - 10 buc x 10,50 = 105,00 racord flexibil scurgere chiuveta 32-40 - 15 buc x 11,70 = 175,50 silicon - 5 buc x 12,50 = 62,50 capac wc - 25 buc x 23,00 = 575,00 racord scurgere wc - 5 buc x 27,00 = 135,00 robinet coltar 1/2 - 10 buc x 21,80 = 218,00 diblu rapid 6x60mm - 200 buc x 0,80 = 160,00 diblu rapid 6x80mm - 100 buc x 0,98 = 98,00 racord alimentare bazin wc 1/2-3/8 - 3/8-3/8 - 10 buc x 10,50 = 105,00 vopsea lavabila 15l 25kg - 3 buc x 110,00 = 330,00 trafalet mare - 2 buc x 25,00 = 50,00 pensula - 3 buc x 9,50 = 28,50 spaclu - 1 buc x 6,50 = 6,50 gletiera - 1 buc x 21,00 = 21,00 vopsea crem - 20 cut x 20,65 = 413,00 rola adeziva 32mm - 10 buc x 5,80 = 58,00
